Salvatoris millesimo quadringentesimo tricesimo secundo, ad reques-

tam nobilis viri domni Matfaei Delannays, abbatis ecclesie Sancti Amandi

in Pabula, quem dictus abbas, pro tune temporis non habens guber-

nationem bonorum temporalium ecclesie predicte, de propriis suis

solvit pecuniis. Ordinavit denique quod presens liber in medio dicte

ecclesie collocaretur, ut non solum conventuales illius monasterii, quin

ymo eciam curatus ville ejusdem, capellani, rector scolarum ceterique

clerici et advene in codem profîcere valerent. Rogat demum dictus

abbas omnes in boc libro studentes, quatinus omni mense dicant ora-

tionem dominicam cum salutationc angelica, ad honorera Dei et anime

sue misericordiam apud Dominum consequendam. »

Année 1432. Vélin. 370 feuillets à 2 col. 415 sur 295 millim.

Initiales de couleur, quelques-unes dorées; à la première page, jolie

vignette et miniature représentant un abbé offrant un livre à un autre

abbé nimbé (S. Amand et Mathieu Delannays). Rel. bois et peau

blanche. — (Saint-Amand; ancien S, 233; Sanderus, S, 249.)

oî)î) (382). Isidore de Séville. Etymologies. Manque le début de la

table des matières. Au fol. 207 v°, la souscription suivante :

« Qui scribere nescit nullum putat esse laborem,

Très enim digiti scribunt, tota membra laborant.

Bonus est naviganti optimus portus, sic et scriptori novissimus versus.

Valete in Christo, omnes qui legitis. Obsecro ut pro hoc scriptore orare

non dedi[gne]mini. » Au-dessous, alphabet grec, avec la valeur numé-

rique de chaque lettre.

Sur les feuillets de garde, les quatre vers suivants, avec notation

musicale :

« sublime decus, trino quod nomine polies,

Te tremit et laudat cunctarum machina rerum,

Scilicet etlicr, humus, marc, sol seu fulgida luna,

Te generosus homo altithroni quem lustrât imago. »

IX e siècle (avancé). Parchemin. 208 feuillets. 325 sur 200 millim.

Rel. moderne veau. — (Saint-Amand; Index major, XC ; ancien N,

274; Sanderus. N. 258.)
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400 (383). Table des Moralia d'Aristote. Début : « Quoniam, ut

habetur primo Paralipomenon, 20 c, de corona Melchon ydoli Amo-
nitarum... » — « Explicit tabula Moralium Aristotelis, édita a domno
Johanne de Fayt, monaeo Saucti Amaudi in Fabula et bachalario in theo-

logia, anno Domini 1346. » Même ouvrage anonyme à la Bibliothèque

de Cambrai, n os 392 et 963. (Catal. général, 8°, XVII, p. 144 et 397.)

Fol. 117 v°. < Incipit tabula supra Boecium de Cousolacione philo-